CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01 .676.018/0001-70

ENCAMINM E-SE l ~ A~
Sala ~essões A 7 I 1\ I_.....,_.;,L~

IN DI CAÇÃO N° 228/20 19_~~q;:=.,,0::::,F:-:;,H;::-;E 0:;-;-/\ r.~-;A-;;;MA:;;;~...-.~1\Jiloi:'r líirlciNirt,:LL --

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: Cesar Eduardo de Freitas Mendes.

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 159 do Regimento Interno, Reitera a
Indicação N° 87/2019, ao Executivo Local, para que junto ao Departamento
competente da Prefeitura, proceda aos estudos necessários visando à passagem
da máquina moto niveladora e a colocação de cascalho, na estrada do Bairro do
Capinzeiro, neste município, inclusive na estrada da Fazenda 7 Moedas.

Justificativa

Essas melhorias serão de grande valia para os moradores do
Bairro que necessitam de atenção, visando dar maior conforto e comodidade a
todos.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2019.

~h--/~~/~
Cesar Eduardo de Freitas Mendes '

Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO - Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-4286/4018-4884